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l Zyra pér Integrime Evropiane

Zyra pér Integrime Evropiane ka kryer funksionin dhe detyrat e veta, duke u bazuar né rregulloren nr.
08/2011, pér organizimin dhe pérgjegjésité e zyrtarit komunal pér integrime evropiane, né monitorimin,
bashképunimin dhe raportimin e rregullt pér Ministriné e Administrimit té Pushtetit Lokal, Departamentin

pér Integrime Evropiane.

Aktivitetet:

Mbikéqyrja e aktiviteteve té drejtorive qé burojné nga PKZMSA-ja, si dhe dokumentet e tjera strategjike

té MAPL-sé dhe Qeverisé sé Kosoveés;

Obligimet e komunave qé dalin nga Agjenda Evropiane, duke u bazuar né Programin Kombétar pér

Zbatimin e Marréveshjes sé Stabilizim- Asociimit;

Procesii ri- integrimit pér personat e riatdhesuar:

Ofrimi i shérbimeve sociale dhe familjare, monitorimi dhe vlerésimi i projekteve té pérbashkéta, banimi
pérmes girasé, regjistrimi civil dhe pajisja me dokumente personale, pérfshirja e té riatdhesuarve né
pérfitimet nga skemat sociale sipas legjislacionit né fuqi, verifikimin e rasteve né terren né bashképunim

me koordinatorin regjional dhe futja e té dhénave né SMR-né.
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